r •

Câmara Munici·Rq·1 de 'Porto, ');.
Ferreira"

/ ,

-,

! ,ESTADODE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.16910091,24

!
I r

< '

REQUERIMENTO N° 446/2018
SENHOR PRESIDENTE r

(

(

.'

\ .
'. '

, {

-
( b o

Requeiro a Vossa Senhoria, Obedecidas .as Normas regimentais,
seja constado em ata de nossos trabalhos votos de-pesar pelo falecimento do
Senhor JOSÉ AILTON DE.OLivEiRA. '.' .,' r'.

... • ~ lf '.,.
\ .

- ,
Requeiro ainda- -:-sejadada "ciência à Família da deliberação dá

. Câmara.'
" - "

r

.Plenário Syrio Ignatios, 12 denovembro de 2018.

" '
\

C~MARAMUNICIPAL OE PORTO FERREIRA
: l~IT,U:ArNO.ÉX.~EI~TE DA ~'~SSJ\OORoíNÁRIÂ '
REA,:,I c;Aü,t\ EM, J. . ..j ,

DESPACHO· /: '

)

.... - . '

Av. Eng. Nicotaude Vérgueiro Forjaz, 106S - Fone (19) 3581-1022 - CEP 13660"970
Porto Ferreira - SP - Fone (19) 3581 ~2656' ,

E-mail camaraportoferreira@ carnaraportoterreira.sp.qov.br